



شرکت: افرا نت	سرمایه ثبت شده: 625,000
نماد: افرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 720004	اطلاعات و صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1400/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1400/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	افرا نت
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. 1- صورت- وضعیت مالی شرکت افرا نت (سهامی عام) به تاریخ 31 شهریورماه 1400 و صورتهای سودوزیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان-های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان-دوره-ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه-گیری درباره صورتهای مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. 2- بررسی-اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره-ای شامل پرس-وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداري و به-کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی-تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می-شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی-کند.</p>	

نتیجه گیری

3.3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4.4- توضیحات مربوط به وضعیت مالیات و عوارض بر ارزش افزوده، حق بیمه‌های تکلیفی و مالیات عملکرد سنوات قبل شرکت در یادداشت‌های توضیحی 7-25 و 28 منعکس می‌باشد. با توجه به در جریان بودن اقدامات و اعتراضات شرکت در مراجع ذیصلاح و عدم رسیدگی به حسابها و عملکرد سال 1399 توسط اداره امور مالیاتی و سازمان تأمین اجتماعی، اعمال هرگونه تعدیل نسبت به مبالغ منظور شده در حسابها منوط به خاتمه رسیدگی و اعلام نظر قطعی مراجع قانونی خواهد بود.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5.5- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه‌گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد. همچنین اطلاعات مالی آتی مندرج در فرمهای پیش بینی شده توسط سازمان بورس در سایر اطلاعات که می‌بایستی در چارچوب گزارشگری اطلاعات مالی آتی مورد بررسی و نتیجه‌گیری قرار گیرد، توسط این مؤسسه مورد بررسی و نتیجه‌گیری قرار نگرفته است.

سایر موارد

- 6.6- تا تاریخ این گزارش، وضعیت تأیید قرارداد یا تفاهم نامه رسمی فیما بین با شرکت ارتباطات سیار ایران به مرحله قطعی و نهایی نرسیده است. ضمناً دریافت و تسویه مطالبات شرکت افرانت از شرکت مخابرات ایران با تأخیر مواجه می-باشد.
- 7.7- در بررسی مراعات مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای پذیرفته شده در فرابورس به مورد حائز اهمیتی که حاکی از عدم رعایت مقررات و ضوابط مزبور توسط شرکت باشد، برخورد نشده است.
- 8.8- کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت برای دوره میانی مورد گزارش براساس چک لیست ابلاغی مراجع ذیربط مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته و با توجه به محدودیت-های ذاتی کنترلهای داخلی، این مؤسسه به مورد حائز اهمیتی حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چک لیست فوق، برخورد نکرده است.
- 9.9- موارد مربوط به عدم رعایت الزامات مقرر در دستورالعمل حاکمیت شرکتی ابلاغی مورخ 12/8/1397 و اصلاحیه-های بعدی آن شامل تهیه و درج حقوق و مزایای مدیران اصلی در گزارش تفسیری مدیریت و پایگاه اینترنتی شرکت می-باشد.

27 آبان 1400

موسسه حسابرسی بهمند

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1400/09/01 03:21:00	871581	[Ahmadreza Sharifi Ghazvini Sign]	شریک موسسه بهمند
1400/09/01 03:31:25	871573	[Hooman Hoshi Sign]	مدیر موسسه بهمند

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱		شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		حسابرسی شده		
							عملیات در حال تداوم:
۴۴	۱,۴۷۰,۵۶۴	۶۴۱,۳۷۶	۹۲۴,۴۹۷				درآمدهای عملیاتی
(۹۰)	(۵۱۹,۵۸۹)	(۲۳۲,۶۶۷)	(۴۴۲,۹۱۲)				بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۸	۹۵۰,۹۷۵	۴۰۸,۷۰۹	۴۸۱,۵۸۴				سود (زیان) ناخالص
(۴۹)	(۱۲۰,۲۵۹)	(۶۳,۵۳۲)	(۹۴,۹۵۰)				هزینه های فروش، اداری و عمومی
۶۳	(۹,۳۶۶)	(۹,۳۶۶)	(۳,۴۶۰)				هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)
۰	۰	۰	۰				سایر درآمدها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۰	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۱۴	۸۱۱,۲۵۰	۳۳۵,۸۱۱	۳۸۳,۱۷۴	سود (زیان) عملیاتی
(۳۴۸)	(۴,۶۴۸)	(۱,۹۷۳)	(۶,۸۶۰)	هزینه‌های مالی
(۹۴)	۵۴,۵۷۳	۳۶,۳۹۹	۳,۳۴۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۱۱,۵۵۷)	۹۶۶	(۷,۳۹۱)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۰	۸۴۹,۶۱۸	۳۷۱,۱۰۴	۳۷۱,۱۶۶	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۹)	(۱۸۸,۸۳۳)	(۷۹,۵۱۶)	(۸۷,۰۶۳)	سال جاری
۰	(۱۱,۵۵۷)	۰	۰	سال‌های قبل
(۳)	۶۴۹,۳۳۸	۳۹۱,۵۸۸	۳۸۴,۱۰۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۳)	۶۴۹,۳۳۸	۳۹۱,۵۸۸	۳۸۴,۱۰۴	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۴	۹۷۳	۴۱۰	۴۶۹	عملیاتی (ریال)
--	۶۸	۵۷	(۱۳)	غیرعملیاتی (ریال)
(۳)	۱,۰۴۱	۴۶۷	۴۵۶	ناشی از عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۳)	۱,۰۴۱	۴۶۷	۴۵۶	سود (زیان) پایه هر سهم
(۳)	۱,۰۳۹	۴۶۷	۴۵۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۶۳۵,۰۰۰	۶۳۵,۰۰۰	۶۳۵,۰۰۰	سرمایه
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
(۳)	۶۴۹,۳۳۸	۳۹۱,۵۸۸	۳۸۴,۱۰۴	سود (زیان) خالص

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۲)	۶۴۹,۲۳۸	۲۹۱,۵۸۸	۲۸۴,۱۰۴	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۳۴	۷۸۸,۴۴۲	۱,۰۸۹,۸۲۷	۱,۴۶۰,۷۴۹	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۸)	۱۲۵,۲۹۲	۱۲۸,۴۵۱	۱۱۸,۷۳۶	دارایی‌های نامشهود
۰	۳	۳	۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۵۵)	۱,۳۸۸	۴۴۹	۳۰۳	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۴,۱۷۰	۴,۱۷۸	۴,۱۷۸	سایر دارایی‌ها
۳۰	۹۱۹,۲۹۵	۱,۳۳۲,۹۰۷	۱,۵۸۳,۸۵۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۵)	۳,۳۹۵	۸۸,۷۱۹	۸۴,۴۹۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۹۶	۵,۱۴۹	۳۱,۵۳۱	۶۳,۶۶۱	موجودی مواد و کالا
۴۲	۲۸۴,۲۶۷	۵۶۵,۳۷۴	۸۰۰,۵۱۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۷۱)	۱۹۹,۰۶۷	۹۶,۰۲۴	۳۸,۰۰۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۳۰	۱۳,۱۸۰	۱۸,۷۸۲	۴۱,۳۸۰	موجودی نقد
۳۹	۵۰۴,۰۵۸	۷۹۰,۴۳۰	۱,۰۱۸,۰۵۱	
۰	۶,۸۴۴	۶,۰۸۰	۶,۰۸۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۹	۵۱۰,۹۰۲	۷۹۶,۵۱۰	۱,۰۳۴,۱۳۱	جمع دارایی‌های جاری
۳۹	۱,۴۳۰,۱۹۷	۲,۰۱۹,۴۱۷	۲,۶۰۷,۹۸۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				حقوق مالکانه
•	۶۲۵,۰۰۰	۶۲۵,۰۰۰	۶۲۵,۰۰۰	سرمایه
•	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
•	•	•	•	صرف سهام
•	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۴۵,۴۲۹	۶۲,۵۰۰	۶۲,۵۰۰	اندوخته قانونی
•	•	•	•	سایر اندوخته‌ها
•	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
•	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۲۲)	۳۲۸,۹۶۲	۷۱۱,۰۰۱	۵۴۹,۶۲۷	سود (زیان) انباشته
۳۵	•	(۲۱,۵۲۳)	(۱۲,۹۲۷)	سهام خزانه
(۱۱)	۱,۱۰۹,۳۹۱	۱,۳۷۶,۹۷۸	۱,۲۲۲,۲۰۰	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
•	•	•	•	پرداختی‌های بلندمدت
	•	•	۱۷,۵۲۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۷۸	۱۲,۰۶۱	۱۸,۰۴۳	۳۲,۱۴۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۷۵	۱۲,۰۶۱	۱۸,۰۴۳	۴۹,۶۶۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۴۸	۱۰۷,۰۶۳	۱۱۵,۵۷۲	۱۷۱,۱۷۵	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۲۲	۱۵۵,۱۵۴	۳۴۳,۰۷۸	۴۱۹,۴۴۱	مالیات پرداختنی
۲,۴۰۲	۵۲۷	۱۴,۱۲۰	۳۵۲,۲۹۴	سود سهام پرداختنی
۵۴۹	۲۸,۲۵۲	۵۰,۰۱۰	۳۳۴,۵۵۰	تسهیلات مالی
•	•	•	•	ذخایر
(۳۴)	۶,۶۵۰	۱۰۱,۶۱۶	۶۶,۶۶۶	پیش‌دریافت‌ها
۱۱۴	۳۰۷,۷۴۵	۶۳۴,۳۹۶	۱,۳۳۵,۱۲۶	
•	•	•	•	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۱۴	۳۰۷,۷۴۵	۶۳۴,۳۹۶	۱,۳۳۵,۱۲۶	جمع بدهی‌های جاری
۱۱۶	۳۳۰,۸۰۶	۶۳۲,۴۳۹	۱,۳۸۴,۷۸۹	جمع بدهی‌ها
۳۹	۱,۴۳۰,۱۹۷	۲,۰۱۹,۴۱۷	۲,۶۰۷,۹۸۹	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۶۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۵,۴۲۹	۰	۰	۰	۴۳۸,۹۶۲	۰	۱,۱۰۹,۳۹۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۶۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۵,۴۲۹	۰	۰	۰	۴۳۸,۹۶۲	۰	۱,۱۰۹,۳۹۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۶۴۹,۲۳۸		۶۴۹,۲۳۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۴۹,۲۳۸	۰	۶۴۹,۲۳۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۴۹,۲۳۸	۰	۶۴۹,۲۳۸
سود سهام مصوب									(۲۵۰,۰۰۰)		(۲۵۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان											
خرید سهام خزانه											(۲۱۸,۱۳۳)(۲۱۸,۱۳۳)
فروش سهام خزانه											۱۹۶,۶۱۰ ۱۹۶,۶۱۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰					(۱۰,۱۲۸)		(۱۰,۱۲۸)
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۷,۰۷۱				(۱۷,۰۷۱)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۶۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۲,۵۰۰	۰	۰	۰	۷۱۱,۰۰۱	(۲۱,۵۳۳)	۱,۳۷۶,۹۷۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱									۲۸۴,۱۰۴		۲۸۴,۱۰۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۸۴,۱۰۴	۰	۲۸۴,۱۰۴
سود سهام مصوب									(۴۳۷,۰۰۷)		(۴۳۷,۰۰۷)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه											(۶۶,۶۴۸)(۶۶,۶۴۸)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
فروش سهام خزانه										۷۴,۲۴۴	۷۴,۲۴۴
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	(۸,۴۷۱)		(۸,۴۷۱)
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	۶۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۲,۵۰۰	۰	۰	۰	۵۴۹,۶۲۷	(۱۲,۹۲۷)	۱,۲۳۲,۲۰۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			درصد تغییر
	حسابرسی شده			حسابرسی شده			حسابرسی شده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:										
نقد حاصل از عملیات	۲۸۲,۰۷۷			۴۶۶,۷۳۰			۵۳۰,۰۸۲			(۴۰)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۰,۶۹۹)			(۲۲,۹۰۹)			(۲۴,۴۵۶)			۵۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۷۱,۳۷۸			۴۴۳,۸۱۱			۵۰۵,۶۲۶			(۳۹)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:										
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲۶۶			۲,۷۶۹			۱,۸۲۶			(۹۰)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵۰۶,۳۳۸)			(۱۴۴,۲۵۴)			(۴۸۲,۷۶۸)			(۲۵۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰			۳۸۸			۰			--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۹۱۲)			(۱,۵۲۱)			(۲۲,۶۵۹)			(۲۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۷۸,۶۸۵			۲۸۱,۰۸۵			۵۴۷,۸۳۴			(۲۶)
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۱۰,۶۶۱)			(۲۳۷,۹۹۹)			(۴۴۴,۷۹۱)			۵۱
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴,۵۸۸			۳۲,۳۱۱			۵۴,۵۷۲			(۸۶)

مبالغ به میلیون ریال

توضیحات تکمیلی	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			مبای نحوه شناخت درآمد	مبلغ کل قرارداد	تاریخ انقضاء قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	نام طرف قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای
	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰							
۰	(۴۳۰,۶۵۶)	۸۷۶,۳۶۷	(۴۴۲,۹۱۳)	۹۳۴,۴۹۷	۴۸۱,۵۸۳	(۴۴۲,۹۱۳)	۹۳۴,۴۹۷	۹۵۰,۹۷۵	(۵۱۹,۵۸۹)	۱,۴۷۰,۵۶۴	صدور فاکتور فروش	۹۳۴,۴۹۷	۱۴۰۰/۰۶/۳۱	۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۱۴۰۰/۰۱/۰۱		خدمات ارائه شده
	(۴۳۰,۶۵۶)	۸۷۶,۳۶۷	(۴۴۲,۹۱۳)	۹۳۴,۴۹۷	۴۸۱,۵۸۳	(۴۴۲,۹۱۳)	۹۳۴,۴۹۷	۹۵۰,۹۷۵	(۵۱۹,۵۸۹)	۱,۴۷۰,۵۶۴							جمع

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۴۶,۰۸۸	۶۸,۹۳۳
دستمزد مستقیم تولید	۸۵,۹۷۶	۶۹,۹۹۷
سربارتولید	۳۸۷,۵۳۵	۳۰۲,۹۹۳
جمع	۵۱۹,۵۸۹	۴۴۲,۹۱۳
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۵۱۹,۵۸۹	۴۴۲,۹۱۳
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵۱۹,۵۸۹	۴۴۲,۹۱۳
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵۱۹,۵۸۹	۴۴۲,۹۱۳
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۵۱۹,۵۸۹	۴۴۲,۹۱۳

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰.۰۶.۳۱
---------------------------------	------------------------------------

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
-----	------------	------------	-------------------

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۸۹	۱۱۸	۱۱۹
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۸۵	۷۶	۸۲

توضیحات وضعیت کارکنان

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار		هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۳۰,۷۵۸	۴۹,۳۹۹	۸۶,۳۷۹	۶۲,۰۴۰
هزینه استهلاک	۱۹۴,۵۴۶	۱۲۵,۵۷۰	۷,۶۴۴	۱۱,۲۱۸
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳,۴۹۵	۴,۸۸۲	۲,۷۳۶	۲۰۸
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۴,۰۷۶	۲,۱۷۴
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۶۴,۱۲۰	۲۵,۸۴۸	۱۷,۷۱۹	۹,۸۹۷
هزینه های متفرقه	۹۴,۶۰۶	۸۸,۲۹۴	۱۱,۹۱۵	۹,۴۱۳
جمع	۲۸۷,۵۲۵	۳۰۳,۹۹۳	۱۳۰,۲۵۹	۹۴,۹۵۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ | افزایش هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی در برآورد سال مالی ۱۴۰۰ بابت افزایش سطوح دستمزدی و افزایش سایر هزینه ها بابت افزایش قیمت ها ناشی از تورم می باشد.

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	
	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۶/۳۱
مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ریالی

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۶/۳۱
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی
			ارزی		ریالی		
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	بلند مدت	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵۰,۰۱۰	۰	۰	۰	۳۴۳,۰۷۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					
جمع		۵۰,۰۱۰	۰	۰	۳۴۳,۰۷۰	۳۴۳,۰۷۰	
انتقال به دارایی							
هزینه مالی دوره						۶,۸۶۰	

برآورد شرکت از برنامه‌های تامین مالی و تغییرات هزینه‌های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۱	منابع اصلی تامین نقدینگی ۶ ماهه اول ۱۴۰۰، عمدتاً از محل درآمد فروش خدمات شرکت و استقراض از سیستم بانکی با کمترین نرخ بهره می‌باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه‌های شرکت جهت تکمیل طرح‌های توسعه

--

نوع	هزینه های برآوردی طرح	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت	توضیحات
			۰		۰		۱۴۰۲/۰۲/۳۱		پروژه سبلان ۲,۵۰۰,۰۰۰

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
حلما گستر تلاش		۲	۲	۰	۲	۲	۰	
امین یکم فردا			۴۰۰	۱۸,۴۲۸				
پارند پایدار سپهر			۶۷,۶۲۴	۳۹,۷۰۳				
سایر شرکت های خارج از بورس								

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۵۴,۵۷۳	۲,۲۴۳
جمع	۵۴,۵۷۳	۲,۲۴۳

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه	(۱۱,۵۵۷)	(۷,۳۹۱)
جمع	(۱۱,۵۵۷)	(۷,۳۹۱)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال جاری
۷۱۱,۰۰۱	۱۰ درصد سود خالص	۶۴۹,۲۲۸	۴۳۷,۵۰۰	۱۰ درصد سود خالص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	توسعه ظرفیت دیتاسنتر ، توسعه ظرفیت پهنای باند اینترنت پرسرعت ، ارتقا استاندارد خدمات، توسعه فروش آنلاین خدمات ، توانمند سازی کسب و کارهای دیجیتال و سایت های پر مخاطب ایرانی ، حمایت از کسب و کارهای نوپا ، استقرار فرآیند های ITIL
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
